[bookmark: _Hlk82438757][bookmark: _Hlk127530712]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024 № 797
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk127530897]О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, планируемых к реализации в 2025 году и плановом периоде 2026-2027 годов, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.10.2024 № 613

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.08.2013 № 810, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, планируемых к реализации в 2025 году и плановом периоде 2026-2027 годов, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.10.2024 № 613 следующие изменения:
1.1. в строке 9 цифру "2027" заменить цифрой "2029";
1.2. строку 20 изложить в следующей редакции:
«
	20
	Доступная среда в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края
	2014-2027
	Специалист по социальным вопросам

»
1.3. в строке 25 цифру "2025" заменить цифрой "2027".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                    А.М. Маслов